Bochenek chleba za k. 2½ ważyć ma żół. 89, bochenek chleba za kop. 5 funt 1 żół. 82, bochenek chleba za k. 10 funt 3 żół. 68. Chleb razowy za kop. 2½ funt 1 żół. 20, bochenek chleba za kop. 5 funt 2 żół. 40, bochenek chleba za k. 10 funt 4 żół. 80.

*Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.*

dnia 17 (29) kwietnia 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Zyta czwart. 6 20 Słomy pud — 12
Pszenicy ditto 8 30 Siana fura 1 k. 3 — 4 50
Grochu polnego — — „ „ 2 k. 4 20 7 20
„ cukrowego — — Słomy fura zw. 1 35 2 25
Fasoli — — Drzewa sos. s. 8 65
Gryki 6 15 Wół dobry. 39 — 62 —
Jęczmienia — — „ średni.